永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國家教育研究院「愛學網校園分臺實施計畫」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/12 18:10:12

主旨：轉知國家教育研究院「愛學網校園分臺實施計畫」一案，

請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院102年3月22日教研資字第1020002585

號函辦理。

二、本案申請時間：即日起至4月30日止受理申請，5月進行審

核作業，並於6月公告校園分臺名單。

三、活動網站： http://stv.moe.edu.tw/ 。

四、本案聯絡人：國家教育研究院陳治堯先生，聯絡電話：02

-33225558轉127。

http://163.30.202.2 2025/5/19 22:17:00 - 1

http://stv.moe.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw